Untuk  Umroh  Kementerian  Agama  (KEMENAG)  telah  menetapkan  batas 

minimum atau biaya standar Ibadah Umroh sebesar Rp. 20.000.000 (dua puluh juta 

rupiah),  begitu  juga  jasa  pemberangkatan  Umroh  yang  ada  di  PT.  Alhijaz 

Indowisata di patok biaya mulai dari Rp. 21.000.000 (dua puluh satu juta rupiah) untuk 

umroh regular sampai dengan Rp. 33.000.000 (tiga puluh tiga juta rupiah) untuk umroh 

plus dimana sudah sesuai aturan Kementerian Agama dan harga ini bisa  dibilang  

murah  karena  fasilitas  yang  diberikan  yaitu  pesawat  dengan penerbangan langsung 

(Direct Flight), Hotel *3 dan Full Service tanpa ada biaya tambahan lainnya.